EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AOHNQN

AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN

TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovopia AEONTIOY OIKONOMIAQY

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2023

ENEPIHTIKO NMAGHTIKO
MArio MEPIOYZIA 2.176.020,21
AKINHTA ANOTEAEZMATA
Méyapo KataoTNUATWY XPHZEQY
Kal ypa@eiwv 0doU XaAko- YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG
KOVOUAN ap. 15 XPAOEWS 64.848,13
(avTikely. agia 2023) 2.175.960,21
Alagpopd
KYKAODOPOYN Ecb6dwv-EE60wV 2023 8.404,77
XPEOIPA®A

METOXEZ (avatraAAOTPIWTEG)
MeTtoxég E.T.E.
(agia kTAC. 20 per.)

AIAQEZIMO
KATAOEZEIZX OWEQS E.T.E
Noy. 485906-59

60,00
2.176.020,21

73.252,90
2.249.273,11

2.249.273,11

ANAAYZIZ AOTAPIAXMOY "AMNMOTEAEZMATA XPHXEQX"
Qg Atrohoyiopdg Eoédwy - EE6dwvV Olkovopikou £Toug 2023

H ka1 AvatrAfpwan lMpoioTtauévn
Tou Tprpatog AoyioTIKoU

AeAoUda Kiauoupn

H kat' AvatrAripwon MNpoictauévn
NG A/vong KAnpodoTnudTwv

AyyeAikn Matraddayou

2eAida 1

O MpuTtavng

epdoipog ZiIdoog



